

Dnia: 11.III.1969r.

Kronika sportowa
=====

Dużo emocji czeka dziś entuzjastów sportu bokserkiego. W hali "Astorii" bowiem rozpoczną się o godzinie 18,30 walki finałowe bokserkich mistrzostw okręgu w kategorii seniorów. Po walkach półfinałowych w punktacji drużynowej pierwsze miejsce zajmują bydgoskie kluby: "Zawisza" przed "Brdą" i "Ruchem " Grudziądz. Dziś w ringu zobaczymy 22 pięściarzy od wagi papierowej do ~~xxxxxx~~ ciężkiej. Przebieg walk transmitować będziemy na fali ultrakrótkiej.

x x x

W Gdańsku odbyły się indywidualne mistrzostwa juniorów w judo. Uczestniczyły w nich reprezentacje: GKS "Wybrzeże", "Floty" Gdynia, "Polonii" Bydgoszcz i "Olimpii" Grudziądz. W punktacji zespołowej pierwszej miejsce zajął GKS przed "Polonią" i "Olimpią". Na podkreślenie zasługuje fakt, że reprezentanci naszych, pomorskich klubów wypadli bardzo dobrze. ~~WxxxxxxkogniixKazmierzaxxxxPolonii~~ W wadze muszej tytuł mistrzowski zdobył Dulowski z "Olimpii", w koguciej Kaźmierczak z "Polonii". W wadze lekkiej reprezentant "Olimpii" Jaworski zdobył wicemistrzostwo. Również drugie miejsce w turnieju zajął w wadze ciężkiej Zasztowt z "Polonii". Mistrzostwa Polski odbędą się w kwietniu w Krakowie.

x x x

Toruńska "Wisła" obchodzić będzie w roku bieżącym jubileusz 20-letniej działalności. Działacze klubu przygotowują kilka atrakcyjnych imprez z udziałem zawodników innych krajów. Odbędzie się turniej tenisowy, koszykówki oraz w końcu bieżącego roku zawody jazdy szybkiej na lodzie i figurowej. Z okazji jubileuszu nastąpi rozbudowa i remont urządzeń sportowych. Wybudowana zostanie sala przeznaczona, między innymi, do ćwiczeń korekcyjnych i rekreacyjnych dla inwalidów.

Ostatnio odbyło się w klubie zebranie sprawozdawczo-wyborcze. Wybrano nowy zarząd. Prezesem ^{Henryk Nagel} został ponownie Henryk Nagel, a członkami, ^{Zarząd} między innymi: ~~inż. Stanisław~~ Janina Rypysć, redaktor Józef Ryczkowski, ~~inż. Rypysć~~ i płk. Franciszek Piotrowski.

x x x

W Bydgoszczy odbyło się zebranie sprawozdawczo-wyborcze Bydgoskiego Okręgowego Związku Zapasniczego. Omawiano wiele spraw związanych z rozwojem tej atrakcyjnej dyscypliny sportu. Postanowiono dołożyć starań, aby stare tradycje dobrej w kraju pozycji bydgoskiego sportu zapasniczego były kontynuowane. Przeprowadzone ostatnio w Bydgoszczy mistrzostwa Polski w zapasach przyczynią się na pewno do zwiększenia zainteresowania tą dyscypliną sportu przez kluby naszego okręgu. Odbyły się wybory nowego zarządu. Prezesem został Tadeusz Janas, a wiceprezesami: Kazimierz Biskupski i Józef Szelağ. Funkcję sekretarza powierzono Wincentemu Flisiakowi, a skarbnika Henrykowi Bąkowskiemu.

x x x

W sali Collegium Maius w Toruniu rozpocznie się w najbliższy piątek o godzinie 10-tej, seminarium na temat zagadnień turystyki w środowisku studenckim w świetle uchwał V Zjazdu Partii. W tej samej sali Collegium Maius rozpocznie się o godzinie 17-tej II Zjazd ~~Oddziału~~ Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego Oddziału Międzyuczelnianego w ~~Toruniu~~.

^{dyktando} Sktyw studencki UMK omawiać będzie wiele bardzo istotnych spraw, dotyczących rozwoju turystyki i krajoznawstwa wśród szerokich rzesz młodzieży akademickiej.

x x x

Walne zebranie sprawozdawczo-wyborcze Bydgoskiego Towarzystwa Wioślarskiego odbędzie się na przystani klubowej przy ul. Floriana 6 w niedzielę. Początek o godzinie 10,30. Czołowy aktyw wioślarski jednego z najstarszych klubów tej dyscypliny sportu w kraju,

Janusz 1374

przedyskutuje najważniejsze problemy związane z imprezami, organizowanymi z okazji 25-lecia Polski Ludowej oraz zbliżającym się jubileuszem 50-lecia BTW.

x x xx

We Włocławku rozpoczną się w najbliższą sobotę spotkania w piłce ręcznej międzynarodowego turnieju. Na kilka ^{mech} spotkań przyjeżdżają ~~do~~ na teren naszego województwa juniorki i juniorki tej dyscypliny sportu reprezentujący okręg Schwerin - NRD. Będą to mecze rewanżowe, w ubiegłym roku bowiem nasza reprezentacja młodzieżowa gościła w okręgu Schwerin, nawiązując równorzędną walkę z zespołami niemieckimi. Spotkania rewanżowego turnieju odbędą się również w Grudziądzu. Goście ze Schwerina przebywać będą na terenie naszego województwa cztery dni.

x x x